угрожает, причиняет беспокойство любому иному лицу, которое может быть связано с настоящей 
Акцией. 

4.​ ПРИЗОВОЙ ФОНД АКЦИИ 

4.1.​Призовой фонд состоит из: 

4.1.1.​ Приза № 1 (одна штука), который получает один  победитель Акции.  

Призом № 1 является Apple iPhone 17 Pro 256Gb, оранж, стоимостью 152 790 (сто пятьдесят две 
тысячи семьсот девяносто) рублей 00 копеек., а также денежная часть приза, которая 
удерживается Организатором для перечисления в качестве налога на доходы физических лиц. Во 
избежание сомнений материальная часть приза и денежная часть приза являются единым призом.  

4.2.​Размер денежной части призов: